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CENTRO: 28010576 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "ERMITA DEL 
SANTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28010576 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "ERMITA DEL 
SANTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28010576 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "ERMITA DEL 
SANTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Aizenberg Boschi, León

   Alaminos Chumaceiro, Bruno

   Albadalejo Blanco, Ayla

   Alcocer Sánchez, Olmo

   Alvarez Andreou, Ariadni

   Ares Pinto, Julieta

   Barambio Nuñez, Lara

   Camacho Fernández, Leo

   Cardona Iglesias, Marc

   Castaño Sanz, Óliver

   Castro Rueda, Liam

   Catalán Tornos, Gabriel

   Córdoba Gimeno, Martín

   Curran Quigley, Cora

   Díaz Fries, Maia

   Florian Feliz, Mar Melany

   Garzón Pedraz, Clara

   Hernaiz Beltrán, Mercedes

   Hernández Vega, Daniel

   Herrador Alvarez, Diana

   Lledó Sagrado, Laia

   López Avila, Manuel

   López Fernández-Cid, Dani

   Mayo Valcárcel, Vera

   Miziniak Salguero, Karolina

   Mohamed Sayed, Ibrahim

   Molina Barbero, Triana

   Montresor Trigo, Marc

   Moreno Bejarano, Lucia

   Nunez Revuelta, Olivia

   Oñate Fernández, Enzo

   Palerm Martín, Pau

   Quintana Pérez, Bruno

   Ramírez Rojas, Izan Milenko

   Rebaza Vega, Alejandro

   Rodríguez Jiménez, Miguel

   Rodríguez Muñoz, Leo

   Romero Junza, Álex

   Romero Suárez, Martin

   Roque Clouté, Diego

   Ruiz Expósito, Ángel

   Salim , Tauhedul Islam

   Sanabria Meza, Marcos Alejandro

   Sanchez Serrano, Henar

   Soria González, Luna

   Valdeon Páez, Iris

****4088

****1549

****7102

****4286

****4118

****4132

****3393

****8369

****1849

****4708

****4232

****6077

****3851

****7612

****8800

****7488

****4689

****0482

****4507

****0596

****9493

****0774

****1718

****4230

****5284

****4760

****6838

****9526

****9868

****3058

****3246

****2659

****0831

****9609

****6109

****7424

****0003

****5981

****8869

****8016

****8301

****0937

****5584

****0256

****7516

****3950

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28047861 - EEI AMADEO VIVES

28039360 - CP INF-PRI EE.UU. DE AMERICA-
HUARTE DE SAN JUAN
28064809 - EIPR TOBOGAN II

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28043508 - EEI CHAVALITOS

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28080062 - EEI ESCUELA INFANTIL DELEGACION 
DE ECONOMIA Y HACIENDA
28075303 - EIPR AIRBUS GETAFE

28059577 - EIPR JARDIIMAR

28073185 - EIPR NEMOMARLIN ARGANZUELA

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28059474 - EIPR LOS ANGELES

28066247 - EEI OSA MENOR

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28047472 - EEI EL ALBA

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28009434 - EIPR SAN ROQUE

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28028507 - CPR INF ADELA ABRINES CASTAÑOS

28067677 - EEI EL MANANTIAL
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16

16

16

16
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28010576 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "ERMITA DEL 
SANTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Vázquez Oñate, Manuel ****0415 28063261 - EIPR LA CASA DEL RIO - MIRIAM 16 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28010576 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "ERMITA DEL 
SANTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Mohamed Sayed, Ibrahim

   Salim , Tauhedul Islam

   Moreno Bejarano, Lucia

   Rodríguez Jiménez, Miguel

   Albadalejo Blanco, Ayla

   Catalán Tornos, Gabriel

   Díaz Fries, Maia

   Garzón Pedraz, Clara

   Hernaiz Beltrán, Mercedes

   López Avila, Manuel

   López Fernández-Cid, Dani

   Mayo Valcárcel, Vera

   Romero Junza, Álex

   Cardona Iglesias, Marc

   Valdeon Páez, Iris

   Castro Rueda, Liam

   Molina Barbero, Triana

   Nunez Revuelta, Olivia

   Soria González, Luna

   Florian Feliz, Mar Melany

   Ramírez Rojas, Izan Milenko

   Romero Suárez, Martin

   Aizenberg Boschi, León

   Alaminos Chumaceiro, Bruno

   Alcocer Sánchez, Olmo

   Alvarez Andreou, Ariadni

   Ares Pinto, Julieta

   Barambio Nuñez, Lara

   Camacho Fernández, Leo

   Castaño Sanz, Óliver

   Córdoba Gimeno, Martín

   Curran Quigley, Cora

   Hernández Vega, Daniel

   Herrador Alvarez, Diana

   Lledó Sagrado, Laia

   Miziniak Salguero, Karolina

   Montresor Trigo, Marc

   Oñate Fernández, Enzo

   Rebaza Vega, Alejandro

   Rodríguez Muñoz, Leo

   Roque Clouté, Diego

   Sanabria Meza, Marcos Alejandro

   Sanchez Serrano, Henar

   Vázquez Oñate, Manuel

   Quintana Pérez, Bruno

****4760

****0937

****9868

****7424

****7102

****6077

****8800

****4689

****0482

****0774

****1718

****4230

****5981

****1849

****3950

****4232

****6838

****3058

****7516

****7488

****9609

****8869

****4088

****1549

****4286

****4118

****4132

****3393

****8369

****4708

****3851

****7612

****4507

****0596

****9493

****5284

****9526

****3246

****6109

****0003

****8016

****5584

****0256

****0415

****0831

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28039360 - CP INF-PRI EE.UU. DE AMERICA-
HUARTE DE SAN JUAN

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28080062 - EEI ESCUELA INFANTIL DELEGACION 
DE ECONOMIA Y HACIENDA
28075303 - EIPR AIRBUS GETAFE

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28047472 - EEI EL ALBA

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28028507 - CPR INF ADELA ABRINES CASTAÑOS

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28047861 - EEI AMADEO VIVES

28064809 - EIPR TOBOGAN II

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28059577 - EIPR JARDIIMAR

28073185 - EIPR NEMOMARLIN ARGANZUELA

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28066247 - EEI OSA MENOR

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28063261 - EIPR LA CASA DEL RIO - MIRIAM

28059474 - EIPR LOS ANGELES
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16
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28010576 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "ERMITA DEL 
SANTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Ruiz Expósito, Ángel

   Palerm Martín, Pau

****8301

****2659

28009434 - EIPR SAN ROQUE

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

15

3
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


